
 
 

UCHWAŁA NR XII/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z kompleksu 
sportowego w m. Lubraniec - Parcele, gm. Lubraniec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1)) 

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin określający zasady i tryb korzystania z kompleksu sportowego w m. 
Lubraniec - Parcele, gm. Lubraniec, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej, 
usytuowanej przy wejściu na teren kompleksu sportowego, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/106/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 12 czerwca 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z kompleksu sportowego w m. Lubraniec-
Parcele, gm. Lubraniec (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 3129). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubrańcu 

 
 

Piotr Sławianowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3565



Załącznik do uchwały Nr XII/113/2025 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU 
SPORTOWEGO W MIEJSCOWOŚCI LUBRANIEC-PARCELE 

§ 1. Kompleks sportowy obejmuje: plac zabaw, siłownia zewnętrzna, boisko wielofunkcyjne (koszykówka, 
siatkówka), boisko o nawierzchni ze sztucznej trawy typu „Orlik” oraz tereny zielone. 

§ 2. Kompleks sportowy jest ogólnodostępny, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

§ 3. Kompleks sportowy czynny jest przez cały tydzień od poniedziałku do niedzieli oraz święta 
w godzinach od 8:00 do godz. 22:00. 

§ 4. Korzystanie z kompleksu sportowego odbywa się bez nadzoru, opieki administratora i właściciela. 

§ 5. Administrator może wyłączyć ogólnodostępność kompleksu sportowego w celu przeprowadzenia prac 
konserwatorskich. 

§ 6. Użytkownicy kompleksu sportowego powinni dbać o kompleks sportowy oraz znajdujące się na jego 
terenie urządzenia oraz zachowanie czystości. 

§ 7. Korzystający z kompleksu sportowego powinien sprawdzić stan techniczny boisk i urządzeń, z których 
będzie korzystał. Wszelkie usterki i zdarzenia niebezpieczne należy zgłaszać administratorowi natychmiast po 
ich stwierdzeniu. 

§ 8. Z kompleksu sportowego należy korzystać wszyscy zgodnie z jego przeznaczeniem mając na 
względzie bezpieczeństwo własne i innych użytkowników. 

§ 9. Korzystający z kompleksu sportowego powinien zachować się tak aby nie szkodzić i nie zagrażać 
innym korzystającym. 

§ 10. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie kompleksu sportowego 
zabrania się: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem kompleksu sportowego, 

2) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

3) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

4) wspinania się po konstrukcjach koszowych i bramkach, 

5) przebywania i korzystania z kompleksu sportowego poza godzinami otwarcia oraz po zmroku, 

6) korzystania z kompleksu sportowego niezgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 11. Ciężki sprzęt ruchomy bramki treningowe, słupki, powinien być bezwzględnie zawsze zamocowany 
do podłoża. Zabrania się samowolnego przestawiania bramek. 

§ 12. Za zgodą Administratora kompleks sportowy może być wykorzystywany do organizowania zawodów, 
turniejów, zajęć, wydarzeń sportowych, spotkań plenerowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych oraz 
innych. 

§ 13. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z kompleksu sportowego u Administratora, który 
ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek przeprowadzonych na terenie boisk. Zajęcia 
wpisane do harmonogramu mają pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z kompleksu sportowego. 

§ 14. Administrator może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień zakazać dalszego 
korzystania z kompleksu sportowego. 

§ 15. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych Administrator może 
zabronić korzystania z kompleksu sportowego poprzez wywieszenie w widocznym miejscu stosownej 
informacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3565



§ 16. Wejście na teren kompleksu jest równoznaczny z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3565


	UCHWAŁA NR XII/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU  z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO W MIEJSCOWOŚCI LUBRANIEC-PARCELE
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 10
	pkt 2 w zał.1 § 10
	pkt 3 w zał.1 § 10
	pkt 4 w zał.1 § 10
	pkt 5 w zał.1 § 10
	pkt 6 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1
	§ 16 w zał.1


		2025-07-18T09:14:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




